Протокол №1
Заседания ОО СПН
г. Новокузнецк,
Кемеровская область                                                         «11» октября 2010г.
Присутствовали:

Олег Евгеньевич Браунштейн
Михаил Алексеевич Васильев

Анатолий Алексеевич Воробьёв

Олег Евгеньевич Иванов
Андрей Николаевич Карунос
Евгений Михайлович Кожевников
Андрей Захарович Лопатин
Сергей Васильевич Мартюшов
Виталий Михайлович Неволин
Константин Михайлович Никитин
Дмитрий Васильевич Подъяпольский
Владимир Васильевич Табачников

Андрей Юрьевич Томилов
Андрей Юрьевич Чурсин
Председатель собрания: С.В. Мартюшов.
Секретарь собрания: О.Е. Иванов.
Повестка дня

1. О создании Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».
2. Об утверждении Устава Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

3. Об утверждении количества членов постоянно действующего руководящего органа – Совета, выборе членов Совета и Президента, возглавляющего Совет Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

4. Об избрании ревизора Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

5. О назначении Исполнительного директора Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».
1. Слушали С.В. Мартюшова:

Предложено создать Общественную организацию «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

Голосовали «за» - единогласно.

Постановили:

Создать Общественную организацию «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

2. Слушали С.В. Мартюшова:

Предложено принять Устав Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

Голосовали «за» - единогласно.

Постановили:

Утвердить Устав Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».

3. Слушали С.В. Мартюшова:

Предложено определить состав Совета Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» в количестве 5 членов, включая Президента. Избрать в Совет Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка»: М.А. Васильева, А.З. Лопатина, С.В. Мартюшова, Д.В. Подъяпольского, В.В. Табачникова. Избрать С.В. Мартюшова на должность Президента Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».
Голосовали «за» - единогласно.

Постановили:

Определить состав Совета Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» в количестве 5 членов, включая Президента. Избрать в Совет Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» М.А. Васильева, А.З. Лопатина, С.В. Мартюшова, Д.В. Подъяпольского, В.В. Табачникова сроком на 5 (пять) лет. Избрать С.В. Мартюшова на должность Президента Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» сроком на 5 (пять) лет.

4. Слушали С.В. Мартюшова:

Предложено избрать Ревизором Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» О.Е. Иванова.

Голосовали «за» - единогласно.

Постановили:

Избрать О.Е. Иванова Ревизором Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» сроком на 5 (пять) лет.

5. Слушали С.В. Мартюшова:

Предложено назначить Попова Владимира Алексеевича Исполнительным директором Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка».
Голосовали «за» - единогласно.

Постановили:

назначить Попова Владимира Алексеевича Исполнительным директором Общественной организации «Содействие предпринимательству на территории г. Новокузнецка» сроком на 5 (пять) лет.
Председатель собрания _____________ С.В. Мартюшов
Секретарь собрания ________________ О.Е. Иванов